



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबंधिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |      |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------|
| ROLL NO        | 2522013250001              | ENROLLMENT NO. | RMPU21102986 | <br> |
| CANDIDATE NAME | ABHISHEK MITTAL            |                |              |      |
| FATHER NAME    | KAMAL KUMAR MITTAL         |                |              |      |
| MOTHER NAME    | BEENA DEVI MITTAL          |                |              |      |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | M            |      |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अन्यथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अन्यथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समानांतर कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |      |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------|
| ROLL NO        | 2522013250002              | ENROLLMENT NO. | RMPU24084551 | <br> |
| CANDIDATE NAME | AREEZ HASHMI               |                |              |      |
| FATHER NAME    | AMANULAH HASHMI            |                |              |      |
| MOTHER NAME    | BUSHRA HASHMI              |                |              |      |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |      |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समानाद्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                                                                                                                                                                            |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250003              | ENROLLMENT NO. | RMPU24084552 | <br> |
| CANDIDATE NAME | BABY KUMARI                |                |              |                                                                                                                                                                            |
| FATHER NAME    | HUKUM SINGH                |                |              |                                                                                                                                                                            |
| MOTHER NAME    | SARVESH                    |                |              |                                                                                                                                                                            |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |                                                                                                                                                                            |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                                                                                            |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                                                                                            |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |



Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                          |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|--------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250004              | ENROLLMENT NO. | RMPU24084553 | <br><i>Bharti Sharma</i> |
| CANDIDATE NAME | BHARTI SHARMA              |                |              |                          |
| FATHER NAME    | KISHAN KUMAR SHARMA        |                |              |                          |
| MOTHER NAME    | RAKHI SHARMA               |                |              |                          |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |                          |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                          |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                          |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |      |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------|
| ROLL NO        | 2522013250006              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103192 | <br> |
| CANDIDATE NAME | GARIMA SINGH               |                |              |      |
| FATHER NAME    | ANIL KUMAR                 |                |              |      |
| MOTHER NAME    | ANUPAMA DEVI               |                |              |      |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |      |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |      |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------|
| ROLL NO        | 2522013250007              | ENROLLMENT NO. | RMPU24084549 | <br> |
| CANDIDATE NAME | GREETI RANA                |                |              |      |
| FATHER NAME    | JUGENDRA SINGH RANA        |                |              |      |
| MOTHER NAME    | POONAM DEVI                |                |              |      |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |      |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                                                                                                            |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250008              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103317 | <br><i>Khushi Singh</i> |
| CANDIDATE NAME | KHUSHI SINGH               |                |              |                                                                                                            |
| FATHER NAME    | RAM BABU SINGH             |                |              |                                                                                                            |
| MOTHER NAME    | LAXMI SINGH                |                |              |                                                                                                            |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |                                                                                                            |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                            |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                            |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |



Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम, पिता का नाम, माता का नाम, लिंग, परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम, मोबाइल नंबर, रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके, अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट - १ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समानाद्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM, BBA, B.COM VOC., M.COM)।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                        |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250009              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103357 | <br><i>Laxmi Singh</i> |
| CANDIDATE NAME | LAXMI SINGH                |                |              |                        |
| FATHER NAME    | ROOP SINGH                 |                |              |                        |
| MOTHER NAME    | RAJ KUMARI                 |                |              |                        |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |                        |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                        |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                        |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समानाद्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                            |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|----------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250010              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103434 | <br><i>Narayan Pachori</i> |
| CANDIDATE NAME | NARAYAN PACHORI            |                |              |                            |
| FATHER NAME    | GIRRAJ PACHORI             |                |              |                            |
| MOTHER NAME    | MITHLESH PACHORI           |                |              |                            |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | M            |                            |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                            |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                            |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |      |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------|
| ROLL NO        | 2522013250011              | ENROLLMENT NO. | RMPU24084550 | <br> |
| CANDIDATE NAME | NEELU JADAUN               |                |              |      |
| FATHER NAME    | SURESH PAL SINGH           |                |              |      |
| MOTHER NAME    | ASHA DEVI                  |                |              |      |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |      |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                                                                                                           |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250012              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103470 | <br><i>Nisha Singh</i> |
| CANDIDATE NAME | NISHA SINGH                |                |              |                                                                                                           |
| FATHER NAME    | SATYVEER SINGH             |                |              |                                                                                                           |
| MOTHER NAME    | GUDIYA DEVI                |                |              |                                                                                                           |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |                                                                                                           |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                           |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                           |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |



Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |                                                                                                            |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ROLL NO        | 2522013250013              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103535 | <br><i>Priya Sharma</i> |
| CANDIDATE NAME | PRIYA SHARMA               |                |              |                                                                                                            |
| FATHER NAME    | DURGESH KUMAR SHARMA       |                |              |                                                                                                            |
| MOTHER NAME    | KUSUM SHARMA               |                |              |                                                                                                            |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |                                                                                                            |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                            |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |                                                                                                            |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समानाद्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |      |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|------|
| ROLL NO        | 2522013250014              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103663 | <br> |
| CANDIDATE NAME | SHALU                      |                |              |      |
| FATHER NAME    | SOMVEER SINGH              |                |              |      |
| MOTHER NAME    | REKHA DEVI                 |                |              |      |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |      |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |      |

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE         |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|--------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical,Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory,Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम ,पिता का नाम ,माता का नाम ,लिंग ,परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम ,मोबाइल नंबर ,रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके ,अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट -१ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM ) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समाना्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM,BBA,B.COM VOC.,M.COM )।



**RAJA MAHENDRA PRATAP SINGH, UNIVERSITY, ALIGARH**  
**औपबन्धिक प्रवेश-पत्र / PROVISIONAL ADMIT CARD**  
**REGULAR EXAMINATION / MAIN EXAM / 3RD SEMESTER : DECEMBER-2025**

|                |                            |                |              |
|----------------|----------------------------|----------------|--------------|
| ROLL NO        | 2522013250015              | ENROLLMENT NO. | RMPU21103798 |
| CANDIDATE NAME | VANDANA KUMARI             |                |              |
| FATHER NAME    | AVDHESH KUMAR              |                |              |
| MOTHER NAME    | REETA DEVI                 |                |              |
| COURSE         | M.SC. (GEOLOGY)            | GENDER         | F            |
| COLLEGE NAME   | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |
| CENTER NAME    | 2201-D.S. COLLEGE, ALIGARH |                |              |



Vandana Kumari

| SR | SUBJECT | PAPER CODE       | PAPER NAME           | EXAM DATE  | EXAM SHIFT & TIME      | PAPER TYPE          |
|----|---------|------------------|----------------------|------------|------------------------|---------------------|
| 1  | Geology | RB090901T        | STRATIGRAPHY         | 08-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory, Internal    |
| 2  | Geology | RB090902T        | PALAEONTOLOGY        | 11-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory, Internal    |
| 3  | Geology | RB090903T        | PETROLEUM GEOLOGY    | 16-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory, Internal    |
| 4  | Geology | RB090905P        | PRACTICAL (LAB WORK) |            |                        | Practical, Internal |
| 5  | Geology | RB090904T<br>(A) | ENGINEERING GEOLOGY  | 22-12-2025 | 2-12:00 PM TO 02:30 PM | Theory, Internal    |

Controller of Examination

**परीक्षार्थियों के लिए आवश्यक निर्देश**

1. इस प्रवेश पत्र के द्वारा विद्यार्थी की परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए पात्रता उसके द्वारा परीक्षा फॉर्म में दिए गए सूचनाओं के सत्यापन के अधीन होगी।
2. विद्यार्थी द्वारा बहिष्कार और हड़ताल के मामले में सम्बंधित प्रश्न पत्र में अनुपस्थित मन जायेगा और विश्वविद्यालय के नियमों के अनुसार दण्डित किये जाने का उत्तरदायी होगा।
3. परीक्षा कार्यक्रम विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध है।
4. विश्वविद्यालय की वेबसाइट <https://rmpssu.ac.in/> पर उपलब्ध परीक्षा कार्यक्रम के साथ प्रवेश पत्र पर परीक्षा की तिथि तथा समय की पुनः जाँच कर ले।
5. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है की वह अपना नाम, पिता का नाम, माता का नाम, लिंग, परीक्षा के विषय की पुनः जाँच कर ले, कोई विसंगति होने पर वह अपने कॉलेज के प्रधानचार्य को सूचित करे तथा वह विसंगति परीक्षा के पूर्व ठीक करवा ले।
6. विद्यार्थी / परीक्षा केंद्र अधीक्षक को सूचित किया जाता है वह अपनी उत्तरपुस्तिका पर पहचान का कोई चिन्ह जैसे नाम, मोबाइल नंबर, रोल नंबर तथा कोई भी अन्य चिन्ह जिससे उसके पहचान हो सके, अपनी उत्तरपुस्तिका के मुख्य पेज के पार्ट - १ पर महाविद्यालय की मुहर का निशान न लगाए अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM) में सम्मिलित किया जायेगा।
7. केवल सफ़ेद रंग की धागे का प्रयोग ग्राफ पेपर को उत्तरपुस्तिका की साथ बांधने की लिए करे अनयथा आपका यह कर्त्य अनुचित कार्य (UFM) में सम्मिलित किया जायेगा।
8. अग्रलिखित पाठ्यक्रमों की परीक्षाओं की समय समानाद्य कैलकुलेटर का प्रयोग की अनुमति है। (B.COM, BBA, B.COM VOC., M.COM)।